
 

2025年 9月吉日 

お取引先各位 

WINE TO STYLE株式会社 

〒106-0045東京都港区麻布十番 1-5-30 

十番董友ビル 2階 

Tel: 03-5413-8831 Fax: 03-5413-8833 
 

 

 

Y by YOSHIKI 2025年度リリースに関して 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 この度、Y by YOSHIKI Californiaの新ヴィンテージがリリースされることになりました。 

8月 28日（木）、新作・新ヴィンテージ発表の記者会見が行われ、9月 24日（水）から

一般販売されることが発表されました。 

そこで、以前からお取引をさせて頂いておりますお得意先様に限り、一般発売に向けての

準備をお願いしたく、商品のご案内をさせていただくことになりました。 

尚、今回のリリースに関しましてご考慮頂く事項が下記の通りございますので、そちらを

ご了承頂いたうえで、商品の受注・納品をさせていただきます。 
 

Y by YOSHIKIは大変注目を浴びる商品となり、出来るだけスムーズに商品を販売してい

ただけるよう、このようなお願いをする事になりました。 

何卒ご理解、ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

              敬具 

 

記 

 
 

① 今回のリリースの商品に関しましては、1請求・納品先様あたり、勝手ながら次のよう

に受注本数の制限をさせて頂きます。 
 

Y by YOSHIKI Chardonnay ‘Encore’ California 2024  120本/日 

Y by YOSHIKI Rosé California 2024      120本/日 

Y by YOSHIKI Cabernet Sauvignon ‘Encore’ California 2023  120本/日 
 

尚、お取り置きは不可とさせて頂きます。 

また、制限本数は今後変更する場合があります。 

*こちらの商品はこの本数が今回リリースの 1請求・納品先の最大出荷本数となります。 
 

② 出荷開始日は 9 月 12日（金）を予定しています。 
  

③ ご納品はご希望日に添えない場合もございますのでご注意下さい。 
④  

④ 一般発売日前の告知や予約受付等は可能ですが、実際の販売・商品出荷は 

9月 24日（水）AM0時 以降でお願い致します。 
 

※会見で発表された、2026年 2月発売予定の「Y by Yoshiki × Yoshitomo Nara」コラボレー

ションワインは、詳細分かり次第ご連絡致します。 

 

ご不明な点がありましたら、各営業担当迄お問い合わせ下さい。 

 

 

        以上  


